Sivu: 1

Laji 1, 25m VU P-14, 10

# ID Nimi

10 v ja nuoremmat

1 180  Tikkanen Justus
144 Hokkanen Touko
162 Niemi Timi
150  Karttunen Kiri
158 Lukichev lvan
140 Fan Sheng Fei
152 Kautto Rasmus
170 Rautanen Maxim
174 Saukko Valtteri

1-14v
275 Koivuaho Ifeanyi
278 Lehtinen Otso

Laji 2, 25m VU T-13, 11

# ID Nimi

11 v ja nuoremmat

1 145 Huvila Sina

160 Myllymaki Hertta

142 Hamilton Emma

146 |lvo Anna

151 Kautto Minja

178 Tiikkaja Milja

179 Tiikkaja Mona

277 Lammi lida-Sofia

N 2 m © 00O NO OB WD

0 N o6 O &~ W

Laji 3, 50m RU P-14,12,10

# ID Nimi

10 v ja nuoremmat

1 227 Lydén Tobias

2 185 Zuravljov Maxim
3 180  Tikkanen Justus
4 249 Rossi Hugo
5 205  Jalonen Oskari
6 138 Bucktman Eino
7 237 Olli Eero
11-12v

1 172 Saarinen Veikko
2 200  Harjula Aapo

3 203  |skala Konsta

4

5

6

7

1

1

2

202 Hirvonen Onni-pekka

256  Savolainen Emil
183 Kiviniemi Anton
274 Aikés Topi
3-14v
168 Popov Markus
148 Kallio Luukas
Laji 4, 50m RU T-13,11,9
# ID Nimi
9 v ja nuoremmat
1 159 Moisio Minea
226 Linna Veera
147 Jokinen Fanni
160 Myllymaki Hertta
232 Matasjarvi Kerttu
165  Oksanen Emmi
214 Kinnunen Meea
154 Korhonen Sanni

0 N o6 O &~ W

Paivamaara: 24 marraskuu 2018

Osallistujaluettelo Laji 1-10
Kilpailu: Manse Cup

Kilpailun paikkakunta: Tampere

Jarjestdja: Tampereen Uinnin Tuki

Synt

2010
2008
2012
2009
2009
2010
2009
2010
2010

2007
2007

Synt

2010
2010
2010
2008
2010
2009
2010
2011

Synt

2008
2009
2010
2008
2008
2009
2008

2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007

2005
2005

Synt

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

Seura

TaTU
TaTU
TaTU
TaTu
TaTU
TaTuU
TaTU
TaTU
TaTU

TaTuU
TaTU

Seura

TaTU
TaTU
TaTu
TaTU
TaTu
TaTU
TaTu
TaTU

Seura

UiTa
TaTU
TaTU
UiTa
UiTa
TaTU
UiTa

TaTU
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
TaTU
UiTa

TaTu
TaTU

Seura

TaTU
UiTa
TaTU
TaTU
UiTa
TaTU
UiTa
TaTU

Lisenssi

10A002
08A499
12A005
09A167
09A170
10A040
09A463
10A169
10A171

07A941
07A944

Lisenssi

10A031
10A032
10A173
08A746
10A170
09A464
10A172
11A060

Lisenssi

08A132
09A039
10A002
08A250
08A591
09A157
08A632

06A215
07A604
06A852
07A660
07A560
06B048
07A599

05B014
05A856

Lisenssi

09A008
09A352
09A168
10A032
09A420
09A036
09A323
09A034

Allas

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

Allas

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Allas

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m

25m
25m

Allas

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Aika: 09:20:25

Alkup.

20.44
20.90
24.64
27.34
33.01
41.74

Alkup.

22.30
26.89

Alkup.

56.06
56.38
1:02.91
1:03.87
1:17.30

54.06
54.13
57.75
1:10.18
1:28.37

43.03
51.70

Alkup.

53.43
56.47
58.08
59.18
1:02.20
1:03.81
1:05.02
1:06.33

lim.aika Tila

20.44
20.90
24.64
27.34
33.01
41.74

lim.aika Tila

22.30
26.89

lim.aika Tila

54.56
56.38
1:02.91
1:03.87
1:17.30

54.06
54.13
56.25
1:10.18
1:26.87

43.03
51.70

lim.aika Tila

53.43
56.47
58.08
59.18
1:02.20
1:03.81
1:05.02
1:06.33

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 2

Laji 4, 50m RU T-13,11,9

# ID Nimi

9 255  Savisto Nelli

10 217 Kubu Ellis
10-11v

1 190 Auri Fanni

2 229 Mustonen Aino

3 243 Pitré Ameli

4 17 Reiman Lila

5 206  Jokinen Emmi

6 271 Vanni Hanna

7 218 Kuivanen Nella
8 273 Zautasvili Hanna
9 261 Tikka Julia

10 234 Nikula Helmi

11 236  Oksanen Peppiina
12 258  Gilfver Alissa

13 270  Viitasaari Sissi
12-13v

1 269  Viitanen Solina
Laji 5, 100m VU P-14,12,10
# ID Nimi

10 v ja nuoremmat

1 189

Aspholm Georg
2 227  Lydén Tobias

3 164 Nissinen Eetu

4 249 Rossi Hugo

5 266  Uutela Jesse

6 237 Olli Eero

7 186 Zuravljov Nikita
8 182 Tirronen Daniil

9 177 Suominen Elias
10 205  Jalonen Oskari
11166  Pennanen Eemeli
12185 Zuravljov Maxim
13 193  Eironen Elias

14 233  Nevalainen Ossi
15 250  Rossi Sakari

16 257  Gjikala Vilho

17 259  Suutala Matias
11-12v

1 242 Pitkanen Vaino

2 224 |Leiwo Matias

3 251 Ruotoistenmaki Rasmus
4 220  Laakkonen Albert

5 245  Pyykko Pirkka Pyry

6 240  Pietila Saku

7 239 Pellinen Valtteri

8 209 Jarveldinen Julius

9 208 Jarveldainen Aamos
10 272 Zautasvili Aron

11 260  Syrja Tobias

12 194  Failer Thomas

13 253  Ruusila Luca
14207 Juuti Eelis

15 264  Toyryla Niklas

16 268  Vienamo Ossi
17276  Vierre Miki

18 201 Heittokangas Veeti
19 21 Kaskela Petter

20 163 Niemi Vili

21 157  Levula Tomas

22 248 Roihankorpi Severi
23 241 Piiroinen Rasmus

Paivamaara: 24 marraskuu 2018

Synt Seura
2009  UiTa
2009  UiTa
2007  UiTa
2007  UiTa
2008  UiTa
2007  TaTU
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2007  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2006  UiTa
Synt Seura
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  TaTU
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  TaTU
2008  TaTU
2008  TaTU
2008  UiTa
2009  TaTU
2009  TaTU
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2008  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2007  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2007  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2007  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2006  UiTa
2006  TaTU
2006  UiTa
2007  UiTa
2006  TaTU
2006  TaTU
2006  UiTa
2006  UiTa

Lisenssi
09A392

09A333

07A612
07A784
08A379
07A295
08A048
08A466
08A497
08A558
08A669
08A627
07A864
08A663
08A559

06A955

Lisenssi

08A121
08A132
08A123
08A250
08A672
08A632
08A127
08A174
08A033
08A591
09A169
09A039
08A570
08A625
08A651
08A539
08A665

06A199
06A486
06A320
07A058
06A868
06A344
07A073
06A488
06A489
06A560
06A554
07A233
06A491
06A263
06A090
06A487
06A572
06A104
07A839
06A329
06A566
06A492
06A841

Allas
25m

25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

Allas

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Aika: 09:20:25

Alkup.
1:08.31

48.23
48.60
52.71
52.52
54.43
55.05
56.12
58.48
59.91
1:05.67

52.85

Alkup.

1:19.27
1:27.01
1:34.74
1:35.47
1:37.92
1:38.54
1:40.30
1:42.77
1:59.69
3:00.49

1:07.98
1:11.41
1:15.93
1:14.59
1:15.44
1:17.90
1:18.95
1:20.96
1:19.18
1:19.76
1:19.96
1:20.14
1:20.40
1:21.25
1:22.29
1:24.20
1:25.88
1:26.70
1:26.94
1:29.26
1:29.82
1:29.98
1:32.64

lim.aika Tila
1:08.31

48.23
48.60
51.21
52.52
54.43
55.05
55.12
58.48
59.91
1:05.67

52.85

lim.aika Tila

1:19.27
1:25.01
1:34.74
1:35.47
1:37.92
1:38.54
1:40.30
1:42.77
1:59.69
3:00.49

1:07.98
1141
:113.93
:14.59
:115.44
:117.90
:118.95
:18.96
119.18
:19.76
:19.96
1:20.14
1:20.40
1:21.25
1:22.29
1:24.20
1:25.88
1:26.70
1:26.94
1:29.26
1:29.82
1:29.98
1:30.64
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Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 3 Paivamaara: 24 marraskuu 2018

Laji 5, 100m VU P-14,12,10

# ID Nimi Synt Seura
24 262  Toivola Niilo 2007  UiTa
25 267  Veneskoski Justus 2006  UiTa
26 176  Soukka Tero 2007  TaTU
27 263 Tuomi Topias 2007  UiTa
28 191 Chubiev Vladimir 2007  UiTa
29 181  Tikkerberi Richard 2006  TaTU
30 149  Kallio Niklas 2007  TaTU
31 228 Matveev Timofey 2006  UiTa
32 265 Uitto Mikael 2007  UiTa
33 175  Sijltakoski Joa 2007  TaTU
34 141 Hamilton Alex 2006  TaTU
35 172 Saarinen Veikko 2006  TaTU
36 212  Kekarainen Juho 2007  UiTa
37 238  Pakarinen Anton 2007  UiTa
38 244 Puustinen Veeti 2007  UiTa
Laji 6, 100m VU T-13,11,9

# ID Nimi Synt Seura
9 v ja nuoremmat

1 226 Lijnna Veera 2009  UiTa
2 232 Matasjarvi Kerttu 2009  UiTa
3 214 Kinnunen Meea 2009  UiTa
4 173 Saukko Olivia 2009  TaTU
5 217 Kubu Ellis 2009  UiTa
6 139 Burnevskaya Katja 2009  TaTU
7 147 Jokinen Fanni 2009  TaTU
8 255  Savisto Nelli 2009  UiTa
10-11v

1 246 Pilviranta Ines 2007  UiTa
2 216 Kortteinen Nella 2007  UiTa
3 252  Ruottinen Aino 2007  UiTa
4 215 Kiveld Joanna 2007  UiTa
5 192 Eho Emmiina 2007  UiTa
6 219 Kulovuori Katri 2007  UiTa
7 235  Nurmikolu Veera 2007  UiTa
8 222 Laukkanen Stella 2007  UiTa
9 187 Airevuo Mimosa 2007  UiTa
10 254  Ruuskanen Erika 2007  UiTa
11 161 Makihannu Minttu 2008  TaTU
12 197  Gylden Ella 2007  UiTa
13 231 Makinen Rebecca 2008  UiTa
14 273 Zautasvili Hanna 2008  UiTa
15 183  Valtonen Oona 2008  TaTU
16 167  Pennanen lida 2008  TaTU
17 271 Vanni Hanna 2008  UiTa
18 188  Ala-Karvia Selma 2008  UiTa
19 218  Kuivanen Nella 2008  UiTa
20 169  Rajala Venla 2008  TaTU
21 198  Halttunen Netta 2007  UiTa
22 229  Mustonen Aino 2007  UiTa
23 156  Levola Viiu 2008  TaTU
24 206  Jokinen Emmi 2008  UiTa
25 243 Pitré Ameli 2008  UiTa
26 270  Viitasaari Sissi 2008  UiTa
27 247  Rajala Teea 2008  UiTa
28 171 Reiman Lila 2007  TaTU
29 184 YIltava Miisa 2008  TaTU
30 196  Gadd Olivia 2008  UiTa
31 261  Tikka Julia 2008  UiTa
32 195  From Linda 2008  UiTa
33 143 Hamilton Ida 2008  TaTU
34 199 Harju Ella 2007  UiTa
35 225  Lindholm Emmi 2007  UiTa

Lisenssi
07A580

06B029
07A110
07A222
07A825
06A909
07A377
06B056
07A217
07A187
06A910
06A215
07A804
07A865
07A893

Lisenssi

09A352
09A420
09A323
09A162
09A333
09A166
09A168
09A392

07A106
07A031
07A145
07A596
07A232
07A256
07A195
07A213
07A653
07A644
08A388
07A829
08A232
08A558
08A125
08A002
08A466
08A229
08A497
08A055
07A238
07A784
08A023
08A048
08A379
08A559
08A334
07A295
08A385
08A505
08A669
08A574
08A122
07A832
07A855

Allas
50m

25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Allas

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Aika: 09:20:25

Alkup.
1:32.65

1:36.03
1:38.39
1:38.48
1:38.96
1:41.00
1:41.59
1:42.99
1:47.87
1:57.35
1:58.73

Alkup.

1:38.84
1:44.67
1:47.72
1:50.88
1:56.03

1:10.17
1:15.19
1:16.39
1:17.80
1:19.31
1:19.54
1:21.15
1:22.28
1:22.37
1:24.20
1:27.84
1:28.14
1:30.30
1:28.98
1:29.30
1:31.53
1:31.67
1:35.26
1:33.97
1:34.14
1:35.27
1:35.44
1:38.69
1:42.05
1:43.32
1:44.55
1:46.79
1:47.92
1:49.48
1:52.92
1:57.65
1:58.75
2:02.67

lim.aika Tila
1:30.65

1:36.03
1:36.39
1:36.48
1:38.96
1:39.00
1:41.59
1:42.99
1:47.87
1:55.35
1:58.73

lim.aika Tila

1:38.84
1:44.67
1:47.72
1:50.88
1:56.03

1:10.17
1:15.19
1:16.39
1:17.80
1:19.31
1:19.54
1:21.15
1:22.28
1:22.37
1:24.20
1:27.84
1:28.14
1:28.30
1:28.98
1:29.30
1:31.53
1:31.67
1:33.26
1:33.97
1:34.14
1:35.27
1:35.44
1:38.69
1:42.05
1:43.32
1:44.55
1:46.79
1:47.92
1:49.48
1:52.92
1:57.65
1:58.75
2:02.67

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 4

Laji 6, 100m VU T-13,11,9

# ID Nimi

36 230 Makiaho Sara

37 234 Nikula Helmi

38 236  Oksanen Peppiina
39 258  Gilfver Alissa
12-13v

1 213 Keranen Saaga

2 210 Jaaskeldinen Aino
3 269  Viitanen Solina

4 204 Jalonen Elli

5 221 Lamminsaari lina
6

223 Lehtonen Sonja

Laji 7, 50m SU P-14,12,10

# ID Nimi
10 v ja nuoremmat
1 186

Zuravljov Nikita

2 164 Nissinen Eetu

3 182 Tirronen Daniil

4 144 Hokkanen Touko
5 250  Rossi Sakari

6 166 Pennanen Eemeli
7 177 Suominen Elias
8 205  Jalonen Oskari
11-12v

1 185  Lehtonen Leo

2 157 Levula Tomas

3 175  Siltakoski Joa

4 149 Kallio Niklas

5 263 Tuomi Topias

6 181 Tikkerberi Richard
7 141 Hamilton Alex

8 183 Kiviniemi Anton
Laji 8, 50m SU T-13,11,9
# ID Nimi

9 v ja nuoremmat

1 232

Matéasjarvi Kerttu

2 173 Saukko Olivia

3 165  Oksanen Emmi

4 255  Savisto Nelli

5 214 Kinnunen Meea
6 145 Huvila Sina

7 139 Burnevskaya Katja
8 154 Korhonen Sanni
9 217 Kubu Ellis

10 226  Linna Veera
10-11v

1 231 Makinen Rebecca
2 188  Ala-Karvia Selma
3 167 Pennanen lida

4 247  Rajala Teea

5 273 Zautasvili Hanna
6 195 From Linda

7 261 Tikka Julia

8 184 Yitava Miisa

9 143 Hamilton Ida

10 270  Viitasaari Sissi

11 234 Nikula Helmi

12 258  Gijlfver Alissa

Laji 9, 50m PU P-14,12,10
# ID Nimi

10 v ja nuoremmat

1 189 Aspholm Georg

2 193 Eironen Elias

Paivamaara: 24 marraskuu 2018

Synt
2007
2008
2007
2008

2006
2006
2006
2006
2006
2006

Synt

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008

2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006

Synt

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Synt

2008
2008

Seura
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa

UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa

Seura

TaTU
TaTU
TaTU
TaTU
UiTa

TaTU
TaTU
UiTa

TaTU
TaTu
TaTU
TaTu
UiTa

TaTu
TaTU
TaTu

Seura

UiTa
TaTu
TaTU
UiTa
UiTa
TaTu
TaTU
TaTu
UiTa
UiTa

UiTa
UiTa
TaTU
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
TaTU
TaTU
UiTa
UiTa
UiTa

Seura

UiTa
UiTa

Lisenssi
07A860

08A627
07A864
08A663

06B047
06B042
06A955
06B016
06B018
06B017

Lisenssi

08A127
08A123
08A174
08A499
08A651
09A169
08A033
08A591

06A567
06A566
07A187
07A377
07A222
06A909
06A910
06B048

Lisenssi

09A420
09A162
09A036
09A392
09A323
10A031
09A166
09A034
09A333
09A352

08A232
08A229
08A002
08A334
08A558
08A574
08A669
08A385
08A122
08A559
08A627
08A663

Lisenssi

08A121
08A570

Allas
25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Allas

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m

Allas

25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Allas

25m
25m

Aika: 09:20:25

Alkup.

1:16.67
1:25.97
1:28.97

Alkup.

48.44
49.93
51.01
53.18
55.39
56.30
1:01.40
1:13.77

46.50
47.84
51.55
52.41
53.59
54.94
55.88
56.28

Alkup.

52.23
54.91
55.89
55.26
55.95
1:00.02
1:01.20

43.89
46.94
47.44
54.27
54.50
55.35
56.70
57.81
59.33
59.47

Alkup.

43.85

lim.aika Tila

1:16.67
1:25.97
1:28.97

lim.aika Tila

48.44
48.93
51.01
53.18
55.39
56.30
1:01.40
1:13.77

46.50
47.84
50.55
52.41
53.59
53.94
55.88
56.28

lim.aika Tila

52.23
53.91
54.89
55.26
55.95
1:00.02
1:01.20

43.89
46.94
47.44
54.27
54.50
55.35
56.70
57.81
59.33
59.47

lim.aika Tila

43.85

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 5

Laji 9, 50m PU P-14,12,10

Nimi

Siikala Vilho
Suutala Matias
Uutela Jesse

Pitkdnen Vaino
Pellinen Valtteri
Leiwo Matias
Pyykko Pirkka Pyry
Ruusila Luca
Toéyryla Niklas
Zautasvili Aron
Syrja Tobias

Pietila Saku
Laakkonen Albert
Kaskela Petter
Vierre Miki
Jarvelainen Aamos
Jérvelainen Julius
Vienamo Ossi

Ruotoistenméaki Rasmus

Heittokangas Veeti
Aikas Topi

Failer Thomas
Matveev Timofey
Uitto Mikael
Soukka Tero

Juuti Eelis
Roihankorpi Severi
Lehtonen Leo
Niemi Vili
Pakarinen Anton
Piiroinen Rasmus
Puustinen Veeti
Toivola Niilo
Veneskoski Justus

Popov Markus
Kallio Luukas

Laji 10, 50m PU T-13,11,9

Nimi

9 v ja nuoremmat

# ID

3 257
4 259
5 266
11-12v
1 242
2 239
3 224
4 245
5 253
6 264
7 272
8 260
9 240
10 220
1 211

12 276
13 208
14 209
15 268
16 251
17 201
18 274
19 194
20 228
21 265
22 176
23 207
24 248
25 155
26 163
27 238
28 241
29 244
30 262
31 267
13-14v
1 168
2 148
# ID

1 159
10-11v
1 246
2 216
3 252
4 215
5 219
6 183
7 192
8 161
9 254
10 235
1 222
12 169
13 156
14 187
15 198
16 196
17 190
18 197
19 199

Moisio Minea

Palviranta Ines
Kortteinen Nella
Ruottinen Aino
Kivelad Joanna
Kulovuori Katri
Valtonen Oona
Eho Emmiina
Makihannu Minttu
Ruuskanen Erika
Nurmikolu Veera
Laukkanen Stella
Rajala Venla
Levola Viiu
Airevuo Mimosa
Halttunen Netta
Gadd Olivia

Auri Fanni
Gylden Ella
Harju Ella

Paivamaara: 24 marraskuu 2018

Synt
2008
2008
2008

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006

2005
2005

Synt
2009

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007

Seura
UiTa
UiTa
UiTa

UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
TaTU
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
TaTU
UiTa
UiTa
TaTU
TaTU
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa

TaTU
TaTu

Seura

TaTU

UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
TaTU
UiTa
TaTU
UiTa
UiTa
UiTa
TaTU
TaTU
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa

Lisenssi
08A539

08A665
08A672

06A199
07A073
06A486
06A868
06A491
06A090
06A560
06A554
06A344
07A058
07A839
06A572
06A489
06A488
06A487
06A320
06A104
07A599
07A233
06B056
07A217
07A110
06A263
06A492
06A567
06A329
07A865
06A841
07A893
07A580
06B029

05B014
05A856

Lisenssi

09A008

07A106
07A031
07A145
07A596
07A256
08A125
07A232
08A388
07A644
07A195
07A213
08A055
08A023
07A653
07A238
08A505
07A612
07A829
07A832

Allas
25m

25m
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

Allas

25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Aika: 09:20:25

Alkup.

36.92
37.39
39.28
39.43
40.40
40.59
40.60
40.79
42.24
43.53
44.49
44.59
46.82
47.15
47.26
47.58
47.88
49.60
50.48
50.89
51.26
51.31
51.65
52.66

41.16
1:03.40

Alkup.

1:00.44

38.64
39.32
40.44
42.44
42.78
42.95
42.99
44.96
46.45
46.51
48.06
49.48
50.57
51.02
51.58
53.06
53.41

lim.aika Tila

36.92
37.39
38.28
39.43
40.40
40.59
40.60
40.79
42.24
42.53
44.49
44.59
46.82
47.15
47.26
47.58
47.88
49.60
50.48
50.89
51.26
51.31
51.65
52.66

41.16
1:03.40

lim.aika Tila

1:00.44

38.64
39.32
39.44
42.44
42.78
42.95
42.99
44.96
46.45
46.51
48.06
49.48
50.57
51.02
51.58
53.06
53.41

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 6

Laji 10, 50m PU T-13,11,9

# ID

20 225
21 230
12-13v
1 204
2 210
3 213
4 221
5 223

Nimi
Lindholm Emmi
Makiaho Sara

Jalonen Elli
Jaaskelainen Aino
Keranen Saaga
Lamminsaari lina
Lehtonen Sonja

Paivamaara: 24 marraskuu 2018

Synt
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006

Seura
UiTa
UiTa

UiTa
UiTa
UiTa
UiTa
UiTa

Lisenssi
07A855

07A860

06B016
06B042
06B047
06B018
06B017

Aika: 09:20:25

Allas Alkup. lim.aika Tila
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



